

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO Plzeň - pavilon guerez

Objekt:

SO08 - Ústřední vytápění - změnový list

KSO:

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.

IČ: 00377015

DIČ: CZ00377015

Zhotovitel:

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

IČ: 25225898

DIČ: CZ25225898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

315 175,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	315 175,00	21,00%	66 186,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

381 361,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO Plzeň - pavilon guerez

Objekt:

SO08 - Ústřední vytápění - změnový list

Místo:

Plzeň

Datum:

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.

Projektant: 0

Zhotovitel:

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

315 175,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 750,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 750,00

PSV - Práce a dodávky PSV

311 425,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

12 480,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

298 945,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZOO Plzeň - pavilon guerez

Objekt:

SO08 - Ústřední vytápění - změnový list

Místo: Plzeň

Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.

Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

315 175,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 750,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 750,00

1	K	974032167	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	2,500	750,00	1 875,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974032167

2	K	974032169	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -2167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	2,500	750,00	1 875,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974032169

D PSV Práce a dodávky PSV 311 425,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 12 480,00

3	K		Úpravna, demineralizace vody (filtr + vodoměr) kotelna	soubor	1,000	12 480,00	12 480,00
---	---	--	--	--------	-------	-----------	-----------

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 298 945,00

4	K	735511006	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 50 mm	m	240,000	165,00	39 600,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

doplnění dle požadavku investora

5	K	735511142	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný	kus	-2,000	1 600,00	-3 200,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511142

6	K	735511142	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení prostorový termostat programovatelný	kus	-2,000	1 600,00	-3 200,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735511142

7	K	735R004	Regulační zařízení - rozvaděč regulace podlahového vytápění	ks	-1,000	12 737,00	-12 737,00
---	---	---------	---	----	--------	-----------	------------

Poznámka k položce:

P Cena obsahuje dodávku a montáž: spojovací skříň (propojovací modul), 24[V] Centrální regulační jednotka s možností rozhraní LAN/WLAN pro napojení na WEB rozhraní nebo mob.aplikaci. Možno umístit do skřínky PDL rozdělovače/sběrače.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K		Řídící systém Domat	soubor	1,000	75 686,00	75 686,00
	P		MaR ELKOM				
9	K		Rozvaděče MaR	soubor	1,000	51 142,00	51 142,00
	P		MaR ELKOM				
10	K		Periferní přístroje	soubor	1,000	46 605,00	46 605,00
	P		MaR ELKOM				
11	K		Kabelové rozvody, pomocný materiál	soubor	1,000	16 880,00	16 880,00
	P		MaR ELKOM				
12	K		Montážní práce, ostatní náklady	soubor	1,000	46 080,00	46 080,00
	P		MaR ELKOM				
13	K		Uživatelský software, integrace VZT	soubor	1,000	26 390,00	26 390,00
	P		MaR ELKOM				
14	K		Vizualizační software	soubor	1,000	12 350,00	12 350,00
	P		MaR ELKOM				
15	K		Uvedení do provozu, zkoušky	soubor	1,000	8 700,00	8 700,00
	P		MaR ELKOM				
16	K		Revizní práce, zaškolení obsluhy	soubor	1,000	5 600,00	5 600,00
	P		MaR ELKOM				
17	K		PPD	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00
	P		MaR ELKOM				
18	K	735R009	Regulační zařízení - rozvaděč regulace stěnového vytápění	ks	-1,000	12 737,00	-12 737,00
	P		Poznámka k položce: Cena obsahuje dodávku a montáž spojovací skříň (propojovací modul), 24[V] centrální regulační jednotku s možností rozhraní LAN/WLAN pro napojení na WEB rozhraní nebo mob.aplikaci. Možno umístit do skříňky stěnového rozdělovače/sběrače.				
19	K	735R010	Elektrické stropní sálavé panely, výkon 300W, 230V, krytí IP44.	ks	-2,000	3 500,00	-7 000,00
	P		Poznámka k položce: Cena obsahuje dodávku + montáž vč. souvisejícího příslušenství a osazení. Rozměry cca 60x60x3cm, hmotnost cca 5kg. Min. doporučená výška instalace 2,5m, osazeno na systémových závěsech pod stropem.				
20	K	735R011	Elektrické stropní sálavé panely, výkon 600W, 230V, krytí IP44.	ks	1,000	6 450,00	6 450,00
	P		Poznámka k položce: Cena obsahuje dodávku + montáž vč. souvisejícího příslušenství a osazení. Rozměry cca 120x80x3cm, hmotnost cca 12,5kg. Min. doporučená výška instalace 3,0m, osazeno na systémových závěsech pod stropem.				
21	K	735531045	Montáž elektrického podlahového vytápění instalace a napojení termostatu na zeď	kus	-2,000	930,00	-1 860,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735531045				
	P		Poznámka k položce: podlahového/stěnového vytápění				
22	M	28616336	termostat prostorový programový podlahového topení drátový	kus	-2,000	3 152,00	-6 304,00
	P		Poznámka k položce: podlahového/stěnového vytápění				